BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

ĐỢT 1 NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 05/TB-HĐXT                                      Đồng Nai, ngày 05 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO

Ngày xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2020

Phòng Tổ chức cán bộ - Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai xin thông báo đến các ứng

viên lịch xét tuyển đợt 1 năm 2020 của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai như sau:

1. Thời gian xét tuyển:

Ngày xét

tuyển

Thời

gian

Phòng phỏng vấn
Đối tượng

19/05/2020

07:30

Hội trường B

(Lầu 1 Khu nhà A)

Bác sĩ (SBD 01 đến 07)

Cử nhân Công tác xã hội

Phòng giao ban Bệnh viện

(Tầng trệt Khu nhà A)
Kế toán

09:30
Phòng giao ban Bệnh viện

(Tầng trệt Khu nhà A)

Cao đẳng dược

Cao đẳng Vật lý trị liệu

Cử nhân xét nghiệm

Kỹ sư Công nghệ thông tin

13:00
Hội trường B

(Lầu 1 Khu nhà A)
Bác sĩ (SBD 08 đến 14)

20/05/2020 07:30
Hội trường B

(Lầu 1 Khu nhà A)
Điều dưỡng

Lưu ý:

- Vui lòng có mặt trước 15 phút để ổn định chỗ ngồi và phổ biến nội quy

- Tự trang bị khẩu trang để tham dự xét tuyển

- Địa điểm: Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai Khu phố 5 – Phường Tân Hiệp – TP.

Biên Hòa – Đồng Nai

2. Thang điểm phỏng vấn được tính như sau:

- Chuyên môn: 50 điểm

 Trả lời câu hỏi (bốc thăm): 30 điểm

 Trả lời câu hỏi của Hội đồng: 20 điểm

- Kiến thức chung (luật): 40 điểm

 Trả lời câu hỏi (bốc thăm): 20 điểm

 Trả lời câu hỏi của Hội đồng: 20 điểm

- Kỹ năng trả lời nội dung phỏng vấn: 10 điểm

Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại: 02513 891 485 trước 12/05/2020 để được giải

đáp.

Trên đây là thông báo về việc xét tuyển đợt 1 năm 2020 của Bệnh viện Nhi đồng Đồng

Nai, đề nghị các anh/chị đến đúng giờ để buổi xét tuyển được diễn ra thuận lợi.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
Nơi nhận:

- Phòng CNTT (để đăng thông báo);

- Phòng HCQT (để chuẩn bị Hội trường);

- Lưu: TCCB.

 P. CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

Nguyễn Thị Thúy Nga